Собрание депутатов Красноволжского сельского поселения
Р Е Ш Е Н  И  Е № 43
8 очередная сессия                                                от 12 марта 2015 года

  третий созыв

О  внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Красноволжского сельского поселения «О  бюджете муниципального образования  «Красноволжское сельское поселение» на 2015 год»

Собрание депутатов Красноволжского сельского поселения  решает:
           Внести следующие изменения и дополнения в Решение Собрания депутатов  Красноволжского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Красноволжское сельское поселение» на 2015 год» (Решения Собрания депутатов Красноволжского сельского поселения,   от 19.12.2014 г. № 24  4 очередная сессия):

1.  Пункт 1  изложить в следующей редакции:

           «   Пункт 1. Основные характеристики бюджета муниципального образования «Красноволжское сельское поселение»

            1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Красноволжское сельское поселение» на 2015 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Красноволжское сельское поселение» в сумме  2970,1 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений 1704,6 тыс. рублей, из них межбюджетные трансферты из бюджетов других уровней бюджетной системы Российской Федерации 1704,6 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Красноволжское сельское поселение» в сумме 3187,3 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета муниципального образования «Красноволжское сельское поселение» в сумме 217,2 тыс. рублей.

2. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Красноволжское сельское поселение» на 2015 год согласно приложению № 1 к настоящему Решению.»
2. Приложения № 1,4,5 к названному выше Решению изложить в новой  редакции (прилагаются).

4.Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Красноволжского сельского поселения                                С.В. Архипов